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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i cafeområde.
Virksomheden er i gang med at lave et produktionsområde i
anden bygning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Cafe område herunder overflader som kommer
i kontakt med fødevarer fremstår hele, tætte og vaskbare.
Vægge, gulve og inventar samt kølefaciliteter fremstår rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Cafe område fremstår velvedligeholdt med
hele og vaskbare overflader.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejde en skriftlig risikoanalyse, virksomheden kender til det
da de han andre afdelinger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi var af den opfattelse at i kom og hjalp hvilken udbyder vi skulle
bruge, men vi får fulgt op på det med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.
Vejledt omkring at p- nummer, skal stemme overens med produktionsenhed.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens markedsføring af økologiske fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden markedsfører økologisk fødevarer efter gældende
regler. Ingen anmærkninger.


